29/11/2019 Prefeitura Municipal de Maceió

www.diariomunicipal.com.br/maceio/materia/34762966/03AOLTBLS0ZIjVam6B4JK2Cf7QlUXmJNQhJnK_kvJ1LX8FYsMQqBZY76-CYriazlREknT… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM
EXTRATO DO 3º(TERCEIRO) TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE Nº.

038/2017. - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 2838/2019.

EXTRATO DO 3º(TERCEIRO) TERMO ADITIVO DE PRAZO
DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE GABINETE QUE ENTRE
SI CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ E
MARCOS PAULO DA COSTA
CONTRATO Nº. 038/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 2838/2019
LOCATÁRIO: CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ –
ALAGOAS. LOCADOR: MARCOS PAULO DA COSTA, com o
CPF nº. 894.141.954-91, Residente do Loteamento Vert Paradiso,
nº.06 – Quadra J – Bairro: Antares - Maceió/AL, firmam o
presente TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO ao Contrato nº.
038/2017. CLAUSULA PRIMEIRA DO PRAZO: Fica prorrogado o
prazo originalmente estabelecido, passando o mesmo a ter sua
vigência dentro do seguinte novo período: 29/12/2019 à 29/12/2020.
CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DEMAIS CLÁUSULAS: Quanto às
demais cláusulas contratuais, permanecerão as mesmas sem qualquer
modificação.

Maceió/AL, 28 de Novembro de 2019.

KELMANN VIEIRA DE OLIVEIRA
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ
Locatário

MARCOS PAULO DA COSTA
Locador

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:34762966

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município
de Maceió no dia 29/11/2019. Edição 5850
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/maceio/

Publicado Em: 29/11/2019 || Baixado Em: 22/12/2024